
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-7/2012/JT.                                     Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. március 29-i üléséről. 

 

Napirend: Somogyi Imre Általános Iskola és a Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola 

Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító Okiratának módosítására 

 

98/2012. (III.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Somogyi Imre Általános Iskola és a Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény Alapító Okiratának módosítására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közoktatásról szóló 1993. 

évi LXXIX. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogyi Imre Általános Iskola és a 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító 

Okiratának módosítását nem fogadta el. 

 

Határidő: 2012. április 30. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:   
Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. Dr. Vörös Mária aljegyző 

4. Valamennyi Osztályvezető 

5. Somogyi Imre Általános Iskola 

6. Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, AMI 

Magyar Államkincstár Közép-magyarországi Regionális Igazgatósága 

 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. március 30. 

 

Bevíz Barbara   

      jkv 
 


